
UCHWAŁA NR XXI/140/2020 

RADY GMINY SITNO 

   z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale NR V/34/2019 RADY GMINY SITNO z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad otrzymywania diet dla sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 200 zł 

(słownie: dwieście złotych).” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


